
RA3 Sarja H Kilpailija Ra3 pisteet Napakympit

1. Sami Nenonen Joensuun res. 96
2. Juha Kaijanen Liperin res. 93
3. Akseli Vuoristo Kontiolahden res. 92 2 nap, kympit.
4. Saku Räsänen Joensuun res. 92 2 nap.
5. Heikki Lukkari OkuRes 92 1 nap.
6. Arto Haaranen Ilomantsin res. 89
7. Eemi Kärki Kontiolahden Res. 88 1 nap, kympit
8. Janne-Pekka Miettinen Liperin Reserviläiset 88 1 nap
9. Kontturi Anssi Joensuun reserviläiset 88
" Niko Hyppönen Liperin Res. 88
"
Sarja H50 Kilpailija Ra3 pisteet Napakympit
1. Jorma Nuutinen Joensuun reserviläiset 99
2. Seppo Koukkunen Rääkkylän res. 96
3. Jari Partanen OkuRes 95
4. Martti Lehtiö Joensuun reserviläiset 93
5. Pasi Kuokkanen Okures 90
6. Juha Reittu Kontiolahden res. 82

Joukkuekilpailu Ra3 pisteet
1. Joensuun res. Nenonen, Lehtiö, Nuutinen 288
2. Outokummun res. Kuokkanen, Lukkari, Partanen 277
3. Liperin res. 1 Kaijanen, Miettinen, Hyppönen 269
4. Kontiolahden res. Kärki, Reittu, Vuoristo 262
5. Liperin res.2 Koukkunen J., Kotkajuuri, Hirvonen 257
6. Liperin Ru Pietarinen, Hotanen, Laaninen 239



RA4 Sarja H Kilpailija Ra4 pisteet Napakympit

1. Janne-Pekka Miettinen Liperin Reserviläiset 89 2 nap, ysit
2. Eemi Kärki Kontiolahden Reserviläiset 89 2 nap.
3. Niko Hyppönen Liperin Res. 89 1 nap.
4. Heikki Lukkari OkuRes 88
5. Antti Pietarinen Liperin RU 86
6. Jarkko Koukkunen Liperin Reserviläiset 85
7. Antti Kotkajuuri Liperin reserviläiset 82
8. Saku Räsänen Joensuun res. 79
9. Kontturi Anssi Joensuun reserviläiset 78
"

Sarja H50 Kilpailija Ra4 pisteet Napakympit
1. Jorma Nuutinen Joensuun reserviläiset 93
2. Seppo Koukkunen Rääkkylän res. 86
3. Jari Partanen OkuRes 83
4. Martti Lehtiö Joensuun reserviläiset 76
5. Pasi Kuokkanen Okures 72
6. Juha Reittu Kontiolahden res. 71

Joukkuekilpailu Ra4 pisteet
1. Liperin res.1 Miettinen, Hyppönen, Koukkunen J. 259
2. Joensuun res. Räsänen, Kontturi, Nuutinen 250
3. Outokummun res. Partanen., Lukkari, Kuokkanen 241
4. Liperin Ru Pietarinen, Hotanen, Laaninen 237
5. Kontiolahden res. Kärki, Reittu, Vuoristo 233
6. Liperin res.2 Kaijanen, kotkajuuri, Hirvonen 228


